

## Protokoll menighetsrådsmøte

**Dato:** 10. september 2024, kl 19-21.30

**Sted:** Fjell kirke

**Åpning:** Christoffer Tjelle

**Beverting:** Jan Einar Langedal

**Referent:** Ingvild Tågvold Flaten

**Til stede:** Eilin Ekeland, Egil Fladmark, Jorunn Lyng Haugseth, Christoffer Tjelle, Jan Einar Langedal, Kjartan Skogly Kversøy, Ingvild Tågvold Flaten. Bente Hardang med på Teams.

**Ikke til stede:** Berit Bastiansen, Merethe Hansen Bramah, Jannicke Bakke-Olsen.

### Saksliste:

**Sak 60/24 Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Vedtak:** Innkalling og saksliste godkjent.

**Sak 61/24 Godkjenning av protokoll**

Protokollen fra møtet i august er tidligere sendt ut, kommentarer innarbeidet.

**Vedtak:** Protokollen fra møtet 21. august 2024 er godkjent.

**Sak 62/24 Kjøp av kommunikasjonstjenester**

Se vedlegg fra Ivar Flaten nederst i innkallingen.

Austad Fjell menighet har ingen robust økonomi, samtidig er kommunikasjon og markedsføring av våre aktiviteter et viktig tiltak i nåværende strategiplan. En gjennomarbeidet og aktiv markedsføring har vi ikke greid å få godt på plass før vi opprettet kommunikasjonskomiteen, og Ivar tok en svært aktiv rolle i dette arbeidet.

AU foreslår at menigheten inngår en tidsbegrenset avtale om kjøp av kommunikasjonstjenester av Ivar Flaten Dialog til en verdi av rundt 60.000 i året. Avtalen bør inneholde forpliktelser til å bygge struktur og kultur på å tenke markedsføring i alle ledd og hos både ansatte og frivillige i menigheten.

**Vedtak:** Menighetsrådet inngår en tidsbegrenset avtale med Ivar Flaten Dialog om kjøp av kommunikasjonstjenester. Avtalen revurderes etter et år. Kostnaden dekkes av «Fjell blir flere fondet». Vi går samtidig inn i dialog med kirkevergen om å dekke deler av utgiftene.

**Sak 63/24 Ny strategiplan**

Oppfølging fra forrige møte om behovet i menigheten på tiltak for unge, samt gjennomgang av nåværende satsinger.

**Vedtak:** Innspill bearbeides og legges fram på neste MR 16.10.der staben er med.

**Sak 64/24 Mottatte gaver**

Kollekt og gaver gitt i forbindelse med jubileumsgudstjenesten 25.8. dekker utgifter til de nye stolene. Menigheten mottok i tillegg privat gave på kr 50 000 samt kr 25 000 fra Fellesrådet.

Ønsker menighetsrådet dette skal gå inn i ordinær drift, eller skal vi for eksempel styrke *Fjell blir flere*-fondet, styrke kulturarbeidet, eller kompensere for utgiftene i forbindelse med jubileumsfeiringen?

**Vedtak:** Gaver gitt i forbindelse med jubileumsgudstjenesten på kr 75 000 settes på «Fjell blir flere fondet.»

**Sak 65/24 Orienteringer**

- Økonomi ved Jorunn Lyng Haugseth. Dette ser greit ut.
- Styremøte Kirkelig dialogcenter ved Eilin Ekeland.  
Karoline Faber er bykirkeprest i 50% stilling og dialogprest i Tunsberg bispedømme i 50% stilling. Fokus er å få menigheter til å tenke dialog. Ny podcast kalt Dialogpoden. Strømsø menighetshus kalles nå Dialoghuset og det arbeides med å få til cafedrift. Grei økonomi.
- Status Frivilligfest ved Jorunn Lyng Haugseth.  
Hvem skal inviteres? Dette blir en «intern» fest der vi inviterer frivillige, tidligere ansatte og tidligere medlemmer av menighetsrådet.
- Fellesrådet. Bortfaller pga neste møte 11.9.

**Sak 66/24 Eventuelt**

- DOTL (Drammen og omegn tros- og livssynsforum) har medlemsmøte 12.9. i den bosniske moskeen. Tema: Hva er hellig?
- Inspirasjonssamling for frivillige medarbeidere i HEL-arbeid 30.10. i Tønsberg.  
Turid Hallan Buarøy, Ingeborg Danbolt Drange, Kjartan Skogly Kversøy, Eva Daae Kversøy, Ingvild Tågvold Flaten deltar fra vår menighet. Invitasjon sendes hele MR.
- MR ønsker at alle invitasjoner til kurs og samlinger sendes hele rådet.
- Lychefondet ved Christoffer Tjelle. Hva søker vi om? Innspill meldes.
- Ang Julegrantenning på Austad gård lørdag 30.11.kl 16. Austad gårds venner er interessert i samarbeid slik som i fjor. Danvik skolekorps stiller.